平成23年5月18日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 佐藤 進助

（コード番号１８４４  東証第二部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 関 忠夫

（TEL．０３ －３６２７－３２２１ ）

第三者割当による第２回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

平成23年5月2日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による第2回新株予約権の発

行につきまして、本日、新株予約権の発行価額全額の払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

第三者割当による第2回新株予約権の発行概要

（1）新株予約権の名称 株式会社大盛工業第2回新株予約権

（2）割当日 平成23年5月18日

（3）払込期日 平成23年5月18日

（4）新株予約権の総数 190個

（5）払込金額の総額 1,508,600円（新株予約権１個につき 7,940円）

（6）目的となる株式の

種類及び数
当社普通株式19,000,000株（新株予約権1個につき100,000株）

（7）募集又は割当方法

第三者割当の方法により、マイルストーン･キャピタル・マネジメント株式

会社に全て割当てます。

（8）新株予約権の行使に

際して出資される財産の

価額の総額

399,000,000円

（9）行使価額 １株につき21円

（10）行使期間 平成23年5月18日から平成25年5月17日まで

＊当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成 23 年 5 月 2 日付当社開示資料「第三者割当により発行

される第2回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご参

照ください。

以上